
 

 

UCHWAŁA NR LVI/392/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Sianów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 4 lit. b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2022 r. poz. 1597) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/382/2018 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie 

sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Sianów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Na terenie Gminy Sianów ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych: 

1) do 4,5% alkoholu zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 60, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 80; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 60, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 80; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 60, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 80.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5256


		2022-12-01T15:40:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




